

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 1

EMISSAO : 30Ago13 NUMERO: 2013NE800152 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 155007/26443 - EMPRESA BRASILEIRA DE SERVICOS HOSPITALARES
CNPJ : 15126437/0001-43 FONE:
ENDERECO : ESPL. DOS MINISTERIOS - BL. "L" ANEXO I - 1 ANDAR - S/136 E 142
MUNICIPIO : 9701 - BRASILIA UF: DF CEP: 70047-900

CREDOR : 11292432/0001-30 - 5 ESTRELAS COMERCIAL E SERVICOS DE MUDANCAS
ENDERECO : STRC - TRECHO 03 - CONJ. A LOTE 2
MUNICIPIO : 9701 - BRASILIA UF: DF CEP: 71225-531

TAXA CAMBIO:
OBSERVACAO / FINALIDADE
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE DE BENS PARA AS NECESSIDADES DA EBSE RH.
PREGÃO 17/2013. PROC ORIGEM: 2013PR00017



CLASS : 2 26443 12302203240860001 062276 0312000000 339039 000000 EBSE RH
TIPO : ESTIMATIVO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 23000003931201398
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: DF /
ORIGEM DO MATERIAL :
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 113.502,00
CENTO E TREZE MIL, QUINHENTOS E DOIS REAIS\*\*\*\*\*
\*\*\*\*\*
\*? \*\*\*\*\*
\*\* ..\*\*\*\*\*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339039 SUBITEM: 74 -FRETES E TRANSP. DE ENCOMENDAS
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 34.000 VALOR UNITARIO: 0,15
VALOR DO SEQ. : 5.100,00

TRANSPORTE RODOVIARIO - CARGAS / ENCOMENDAS
000003263
Até 50 km

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 3.334 VALOR UNITARIO: 3,00
VALOR DO SEQ. : 10.002,00

TRANSPORTE RODOVIARIO - CARGAS / ENCOMENDAS
000003263
51 a 1000 KM

SUBTOTAL : 15.102,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 2

EMISSAO : 30Ago13 NUMERO: 2013NE800152 PROCESSO: 23000003931201398  
 EMITENTE : 155007/26443 - EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES  
 CREDOR : 11292432/0001-30 - 5 ESTRELAS COMERCIAL E SERVIÇOS DE MUDANCAS  
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO



SEQ.: 3 QUANTIDADE: 3.334 VALOR UNITARIO: 2,00  
 VALOR DO SEQ. : 6.668,00

TRANSPORTE RODOVIARIO - CARGAS / ENCOMENDAS  
 000003263  
 1001 a 2000 KM

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 3.334 VALOR UNITARIO: 3,00  
 VALOR DO SEQ. : 10.002,00

TRANSPORTE RODOVIARIO - CARGAS / ENCOMENDAS  
 000003263  
 2001 a 3000 KM

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 668 VALOR UNITARIO: 2,50  
 VALOR DO SEQ. : 1.670,00

TRANSPORTE RODOVIARIO - CARGAS / ENCOMENDAS  
 000003263  
 Acima de 3000 KM

Sl .: 6 QUANTIDADE: 334 VALOR UNITARIO: 100,00  
 VALOR DO SEQ. : 33.400,00

TRANSPORTE RODOVIARIO - CARGAS / ENCOMENDAS  
 000003263  
 Até 50 Km

SEQ.: 7 QUANTIDADE: 68 VALOR UNITARIO: 150,00  
 VALOR DO SEQ. : 10.200,00

TRANSPORTE RODOVIARIO - CARGAS / ENCOMENDAS  
 000003263  
 de 51 a 1000 Km

SEQ.: 8 QUANTIDADE: 68 VALOR UNITARIO: 200,00  
 VALOR DO SEQ. : 13.600,00

TRANSPORTE RODOVIARIO - CARGAS / ENCOMENDAS  
 000003263  
 De 1001 a 2000 Km

SUBTOTAL : 90.642,00

EMISSAO : 30Ago13 NUMERO: 2013NE800152 PROCESSO: 23000003931201398  
 EMITENTE : 155007/26443 - EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES  
 CREDOR : 11292432/0001-30 - 5 ESTRELAS COMERCIAL E SERVICOS DE MUDANCAS  
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 9 QUANTIDADE: 68 VALOR UNITARIO: 270,00  
 VALOR DO SEQ. : 18.360,00

TRANSPORTE RODOVIARIO - CARGAS / ENCOMENDAS  
 000003263  
 de 2001 a 3000 Km

SEQ.: 10 QUANTIDADE: 18 VALOR UNITARIO: 250,00  
 VALOR DO SEQ. : 4.500,00

TRANSPORTE RODOVIARIO - CARGAS / ENCOMENDAS  
 000003263  
 Acima de 3000 KM

T O T A L : 113.502,00

-----  
 JOSE RUBENS REBELATTO  
 ORDENADOR

-----  
 WALMIR GOMES DE SOUSA  
 GESTOR FINANCEIRO

